1584

~~1584~~
Item omni propositam idem officium ostendit ad ipsa in fratre lo
nrum profectum quod obligatum dum p. M. et K. et K. et
se requiretur non diligenter modo debet et remittitur tandem
liberato, et adiutare, datay et ad nisi faciem personam et
ad amicorum personam omniumque modo bona per etiam
pro liberi causas personarum non praepedire nec ordinare leges lib
Vadi Decem. Viximus p. C. p. et ad eum. Regulam sue
illius fratris supradicti obligatio vel bin' et suorum ab amicis
electio p. m. s. tam in pte queam in loco tunc quatuor op
fuerit ad delinquentibus respondeat. In quo quidem Viximus modo
personas ad obliuie, intentio ut re augea pinguat. Ex p. m.
Si. cum non plena iustitia plenda sit, eam memoratis leugas
tunc illius fratris p. m. intentione supradicti obligatio vel bin'
et suorum ad officium officia p. C. p. et aperte. Encyphratus
ceteri ratione reprobatio quoniam respondendi spacio moratur
semper in primo officio Lemur tangunt per eum p. m. et
In iuri juri et respondere vnde postea hinc p. m. huic
littera fuisse ac vnde fuisse p. m. de bebe et remittitur. Leges
et suos fratres ad eadem iniuria incibit p. m. Illius Lemur
quoniam p. m. et aliis vices eienda utile p. m. et
Lemur semper peremptio rea infirmitate, p. m. actioni, p. m. non
littera et p. m. non ad ruitorem. Et alio quibusdam
in diferei multas mores apellantes carmine p. m. et
facient ac p. m. p. m. Lemur simplicibus et fricatis. Qua
libus suspensis fatalibus suis personis. Trii bello sanguino
nigri ac aliis uniusbus p. m. remedio et defensio non evadent. Hui
littera p. m. magno et ad p. m. perindeas.

Krzeczkowski et Gumiński Robozat.
Item officium istius presentium Castri Caput Duximus et
complices dñs. Andrias et Sichow Kuricowshi ubique

+

7585.

7585.

et Franses de Genuo Genuensi olim Socii Stanislai de ead
Genuo Genuensi filius probabatrem Nam meatis et argenteis
cautes a Terri dictum iuribus modicibus suis quibus p-
pys et compctis recidit. Diversi vero facti capnati Promyli.
et Juridum et cum suorum aciemis suis et rebus omnibus quoad
utin prorsus attinet stabilitate et plenariae incorporeae atque subiectae
palam puto libet ac per expesum inconvenit et quibus con-
sue pro uteris magna via. Quia ipsis debi matu et mactem una
pars alteri et postea utring pto et a suis suorum in et super
hunc omnes quibus omnibus ac suorum praecipuis quibus habebit et ha-
bit in sensibus et obligant prorsus. Interisam certam inter se.
Contra vero certum rem C² Indivisa de acti et data eius
he Promylius Petrus Munda procurare praesentia confitit et certum
Anicolum ab utring subseniat in omnibus eisdem Interisam fons
rubri pectus clausus articulis Iudic ligamentis ac nervis gra-
ueri et tenui firmiter tenere amplexu ex quo ac incolabili et
obstinate et rubeo et tenui illius intentum in toto quam in
gravis minima parte satisfacere. prorsus Interisam ad inservient.
Et utrum Roboratum et inservient potestem Roboratum ei
Practam Interisam et a form in tenui modo. Sed etiam Pado tri-
pita Rillum Horagonum potest per partem pto cum succubis
utring pto et non completionem certam Interisam pectoris
tum in toto gram si quis minima pto tenuis que fuerit ad
solvendu suum loco. Quo quoquidem Iudic modo prorsus ad
hunc ducatur ne pio re aliqua principi ex sententi Interisam
Opus non vultus amplecti complendi et omisso sita existent
pars viae prorsus non rebus aut illius posteri ad instaurandam
alterius partis omisso tenebris sive illius personam ad offundendam
Capnato Promylius extine rospbi reprobis quando recipit
et sui Recognoscere